


ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
1  3300101259648 นำงมยุรำ   ดวงสนิท ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีงำนพัฒนำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00256/2566 1

ส่งเสริมคุณภำพชีวิต

2  1341500001550 นำงสำวเพ็ญภักด์ิ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00257/2566 1
สถำนท่ีรำชกำร (ห้องผู้บริหำร)

3  1341500030291 นำยสันติชัย   โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีประชำสัมพันธ์ 7,280.00  31 มี.ค. 2566  00258/2566 1

4  3700600027226 น.ส.มธุรดำ   สังข์เขียว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูล 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00259/2566 1

5  3341500831184 นำยพิชิตชัย ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยพนักงำนขับรถ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00260/2566 1

6  1341500157207 นำยนพพนธ์   ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00261/2566 1
สำธำรณภัย

7  1341500100396 นำยทรงพล  รักใคร่ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00262/2566 1
สำธำรณภัย

8  1341500313977 นำยธรรญวัฒน์  ส่งเสริม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00263/2566 1
สำธำรณภัย

ยอดยกไป 61,880.00

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 3 (เดือน เมษำยน พ.ศ. 2566 ถึง เดือน มิถุนำยน พ.ศ. 2566)

เทศบำลต ำบลห้วยขะยุง

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 61,880.00

9  1341500314426 นำยอภิสิทธ์ิ  คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,280.00  31 มี.ค. 2566  00264/2566 1
สำธำรณภัย

10  3341501081251 นำยประเสริด  โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีสันทนำกำร 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00266/2566 1

11  1419900692661 นำงสำวปำลิตำ ปัญญำไว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำร 7,540.00  31 มี.ค. 2566  00265/2566 1
กองกำรศึกษำ

12  1349900021156 น.ส.นิตวรรณ์  ทองรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00267/2566 1
บัญชีรำยจ่ำย

13  1349900799505 น.ส.ศุภร   นำสังข์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00268/2566 1
บัญชีรำยรับ

14  3341501639007 น.ส.ชนัญชิดำ   สำลีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,280.00  31 มี.ค. 2566  00269/2566 1
จัดเก็บรำยได้

15  1341500262256 น.ส.พิลำภรณ์  แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00270/2566 1
บันทึกข้อมูล

16  1349900701220 นำงสำวอัณศยำ สุภำพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนแผนท่ี 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00271/2566 1
ภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

17  1341500110537 นำงสำวชุติกำญจน์ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนแผนท่ี 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00272/2566 1
ภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

ยอดยกไป 130,780.00

 -2-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 130,780.00

18  1730600126228 นำยภำนุวัฒน์ รำชประสิทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยเจ้ำพนักงำน 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00273/2566 1
พัสดุ

19  1341501377162 น.ส.อสมำพร  ไชยนุประภำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนธุรกำรกองประปำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00274/2566 1

20  1341500166931 นำยทิวำ  เถำว์ทุมมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีติดต้ัง ซ่อมบ ำรุง 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00275/2566 1
ระบบน้ ำประปำ

21  3341501638965 น.ส.บังอร   แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 7,540.00  31 มี.ค. 2566  00276/2566 1

22  1341500325223 น.ส.ชรินญำ  อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00277/2566 1

23  1331300099696 นำยธนกร คุณขยัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรหน้ำท่ีดูแลอำคำรสถำนท่ี/ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00295/2566 1
ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนหย่อมอำคำรอเนกประสงค์

24  1349900347043 นำยสุจินดำ  ไกรศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำง 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00296/2566 1
เขียนแบบ

25  1341500169513 นำยพลฤทธ์ิ   สำรีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00297/2566 1

26  1330300223906 น.ส.ดวงเดือน  วงศ์สุธำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00298/2566 1

ยอดยกไป 200,720.00

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี

 -3-



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 200,720.00

27  1349900765121 นำยณัฐพงศ์   สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงโยธำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00299/2566 1

28  1341500265115 นำยวีรชน  มีศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยธุรกำร 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00300/2566 1
กองช่ำง

29  1341500249829 น.ส.ทัศนันท์ วงศ์ค ำเหลำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึกข้อมูล 7,500.00  31 มี.ค. 2566  00301/2566 1

30  1349900495158 น.ส.ปัณชญำณัฏฐ์   แกะมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนบริหำรสำธำรณสุข 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00289/2566 1

31  1349900783790 นำงสำววีรวรรณ สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,500.00  31 มี.ค. 2566  00288/2566 1
บันทึกข้อมูล

32  3341501083092 นำงสำวกำญจนำ  นัยนิจ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนก ำจัดขยะมูลฝอย 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00278/2566 1
และส่ิงปฏิกูล

33  3331300103975 นำงรำตรี   อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนตลำดสด 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00291/2566 1

34  1341500004397 นำยวัลลภ   ธำธิสำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00290/2566 1
ตลำดสดเทศบำล

35  3341501633572 นำยบุญชู  คชพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00292/2566 1

ยอดยกไป 270,320.00

 -4-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 270,320.00

36  1341500128240 นำยพงษ์ศักด์ิ   หำวัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00293/2566 1

37  1330300123367 นำยศรำวุธ แสงเดช ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  31 มี.ค. 2566  00294/2566 1

38  3341500832325 นำยท ำนอง   กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00279/2566 1
ขยะมูลฝอย

39  3341501082614 นำยทองพูล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00280/2566 1
ขยะมูลฝอย

40  1349900933562 นำยนิติพล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00281/2566 1
ขยะมูลฝอย

41  1341500295995 นำยรณชัย   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00282/2566 1
ขยะมูลฝอย

42  3341501082541 นำยพิทักษ์   คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00283/2566 1
ขยะมูลฝอย

43  3341501530544 นำยชัยณรงค์   ชิตตำนนท์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00284/2566 1
ขยะมูลฝอย

44  5341500038081 นำยอำทร  เจริญสมบัติ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00285/2566 1
ขยะมูลฝอย

ยอดยกไป 343,720.00

 -5-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 343,720.00

45  3341501638515 นำยสมชำย  ศรีค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00286/2566 1
ขยะมูลฝอย

46  5341590033599 นำยถวิล ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00287/2566 1
ขยะมูลฝอย

47  0343561000760 หจก.ไอคิว (2018) ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 4,800.00  4 เม.ย. 2566  00318/2566 1

48  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำป้ำยไวนิล 450.00  27 มี.ค. 2566  00254/2566 1

49  0345546000403 บริษัท เมืองทองเภสัช จ ำกัด ค่ำจัดซ้ือชุดตรวจหำสำรเสพติด 1,600.00  23 มี.ค. 2566  00249/2566 1

50  0345562000978 บริษัท ต้ังซุ่นเส่ง เฟอร์นิเจอร์ จ ำกัด ค่ำจัดซ้ือเก้ำอ้ีส ำนักงำน 4,990.00  23 มี.ค. 2566  00251/2566 1

51  3341500267947 พีระชำติคำร์แคร์ ค่ำซ่อมแซมบ ำรุงรักษำ 2,200.00  23 มี.ค. 2566  00252/2566 1

52  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 20,500.00  1 มี.ค. 2566  00313/2566 1

53  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 5,000.00  1 มี.ค. 2566  00312/2566 1

ยอดยกไป 399,860.00

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -6-

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 399,860.00

54  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 600.00  1 มี.ค. 2566  00314/2566 1

55  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 4,000.00  1 มี.ค. 2566  00308/2566 1

56  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 8,000.00  1 มี.ค. 2566  00307/2566 1

57  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,500.00  1 มี.ค. 2566  00310/2566 1

58  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 120.00  1 มี.ค. 2566  00309/2566 1

59  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 440.00  1 มี.ค. 2566  00311/2566 1

60  0345562000978 บริษัท ต้ังซุ่นเส่ง เฟอร์นิเจอร์ จ ำกัด ครุภัณฑ์ส ำนักงำน 4,680.00  5 เม.ย. 2566  00304/2566 1

61 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำเคร่ืองไทยทำน 2,450.00  10 เม.ย. 2566  00316/2566 1

62 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำครุภัณฑ์ส ำนักงำน (พัดลมติดผนัง) 4,000.00  10 เม.ย. 2566  00315/2566 1

ยอดยกไป 426,650.00
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 426,650.00

63 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำครุภัณฑ์ส ำนักงำน (พัดลมต้ังพ้ืน 2,500.00  10 เม.ย. 2566  00315/2566 1

64 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำวัสดุคอมพิวเตอร์ 4,770.00  5 เม.ย. 2566  00306/2566 1

65 3341500267947 พีระชำติคำร์แคร์ ค่ำซ่อมแซมรถยนต์ 2,140.00  5 เม.ย. 2566  00305/2566 1

66  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำป้ำยไวนิล 675.00  5 เม.ย. 2566  00302/2566 1

67  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำป้ำยไวนิล 450.00  11 เม.ย. 2566  00317/2566 1

68  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำป้ำยไวนิล 600.00  10 เม.ย. 2566  00319/2566 1

69  3300101259648 นำงมยุรำ   ดวงสนิท ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีงำนพัฒนำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00256/2566 1
ส่งเสริมคุณภำพชีวิต

70  1341500001550 นำงสำวเพ็ญภักด์ิ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00257/2566 1
สถำนท่ีรำชกำร (ห้องผู้บริหำร)

71  1341500030291 นำยสันติชัย   โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีประชำสัมพันธ์ 7,280.00  31 มี.ค. 2566  00258/2566 1

ยอดยกไป 460,665.00
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 460,665.00

72  3700600027226 น.ส.มธุรดำ   สังข์เขียว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูล 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00259/2566 1

73  3341500831184 นำยพิชิตชัย ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยพนักงำนขับรถ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00260/2566 1

74  1341500157207 นำยนพพนธ์   ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00261/2566 1
สำธำรณภัย

75  1341500100396 นำยทรงพล  รักใคร่ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00262/2566 1
สำธำรณภัย

76  1341500313977 นำยธรรญวัฒน์  ส่งเสริม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00263/2566 1
สำธำรณภัย

77  1341500314426 นำยอภิสิทธ์ิ  คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,280.00  31 มี.ค. 2566  00264/2566 1
สำธำรณภัย

78  3341501081251 นำยประเสริด  โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีสันทนำกำร 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00266/2566 1

79  1419900692661 นำงสำวปำลิตำ ปัญญำไว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำร 7,540.00  31 มี.ค. 2566  00265/2566 1
กองกำรศึกษำ

80  1349900021156 น.ส.นิตวรรณ์  ทองรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00267/2566 1
บัญชีรำยจ่ำย

ยอดยกไป 530,085.00

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -9-

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 530,085.00

81  1349900799505 น.ส.ศุภร   นำสังข์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00268/2566 1
บัญชีรำยรับ

82  3341501639007 น.ส.ชนัญชิดำ   สำลีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,280.00  31 มี.ค. 2566  00269/2566 1
จัดเก็บรำยได้

83  1341500262256 น.ส.พิลำภรณ์  แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00270/2566 1
บันทึกข้อมูล

84  1349900701220 นำงสำวอัณศยำ สุภำพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนแผนท่ี 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00271/2566 1
ภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

85  1341500110537 นำงสำวชุติกำญจน์ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนแผนท่ี 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00272/2566 1
ภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

86  1730600126228 นำยภำนุวัฒน์ รำชประสิทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยเจ้ำพนักงำน 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00273/2566 1
พัสดุ

87  1341501377162 น.ส.อสมำพร  ไชยนุประภำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนธุรกำรกองประปำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00274/2566 1

88  1341500166931 นำยทิวำ  เถำว์ทุมมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีติดต้ัง ซ่อมบ ำรุง 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00275/2566 1
ระบบน้ ำประปำ

89  3341501638965 น.ส.บังอร   แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 7,540.00  31 มี.ค. 2566  00276/2566 1

ยอดยกไป 599,505.00
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 599,505.00

90  1341500325223 น.ส.ชรินญำ  อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00277/2566 1

91  1331300099696 นำยธนกร คุณขยัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรหน้ำท่ีดูแลอำคำรสถำนท่ี/ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00295/2566 1
ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนหย่อมอำคำรอเนกประสงค์

92  1349900347043 นำยสุจินดำ  ไกรศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำง 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00296/2566 1
เขียนแบบ

93  1341500169513 นำยพลฤทธ์ิ   สำรีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00297/2566 1

94  1330300223906 น.ส.ดวงเดือน  วงศ์สุธำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00298/2566 1

95  1349900765121 นำยณัฐพงศ์   สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงโยธำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00299/2566 1

96  1341500265115 นำยวีรชน  มีศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยธุรกำร 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00300/2566 1
กองช่ำง

97  1341500249829 น.ส.ทัศนันท์ วงศ์ค ำเหลำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึกข้อมูล 7,500.00  31 มี.ค. 2566  00301/2566 1

98  1349900495158 น.ส.ปัณชญำณัฏฐ์   แกะมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนบริหำรสำธำรณสุข 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00289/2566 1

ยอดยกไป 669,405.00
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 669,405.00

99  1349900783790 นำงสำววีรวรรณ สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,500.00  31 มี.ค. 2566  00288/2566 1
บันทึกข้อมูล

100  3341501083092 นำงสำวกำญจนำ  นัยนิจ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนก ำจัดขยะมูลฝอย 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00278/2566 1
และส่ิงปฏิกูล

101  3331300103975 นำงรำตรี   อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนตลำดสด 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00291/2566 1

102  1341500004397 นำยวัลลภ   ธำธิสำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00290/2566 1
ตลำดสดเทศบำล

103  3341501633572 นำยบุญชู  คชพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00292/2566 1

104  1341500128240 นำยพงษ์ศักด์ิ   หำวัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00293/2566 1

105  1330300123367 นำยศรำวุธ แสงเดช ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  31 มี.ค. 2566  00294/2566 1

106  3341500832325 นำยท ำนอง   กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00279/2566 1
ขยะมูลฝอย

107  3341501082614 นำยทองพูล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00280/2566 1
ขยะมูลฝอย

ยอดยกไป 740,005.00

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
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วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 740,005.00

108  1349900933562 นำยนิติพล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00281/2566 1
ขยะมูลฝอย

109  1341500295995 นำยรณชัย   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00282/2566 1
ขยะมูลฝอย

110  3341501082541 นำยพิทักษ์   คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00283/2566 1
ขยะมูลฝอย

111  3341501530544 นำยชัยณรงค์   ชิตตำนนท์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00284/2566 1
ขยะมูลฝอย

112  5341500038081 นำยอำทร  เจริญสมบัติ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00285/2566 1
ขยะมูลฝอย

113  3341501638515 นำยสมชำย  ศรีค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00286/2566 1
ขยะมูลฝอย

114  5341590033599 นำยถวิล ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00287/2566 1
ขยะมูลฝอย

115  0343561000760 หจก.ไอคิว (2018) ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 4,800.00  4 เม.ย. 2566  00318/2566 1

116  3341500827802 นำยสุครีพ วงค์ใหญ่ ค่ำจ้ำงเหมำฉีดวัคซีนสุนัข 900.00  17 เม.ย. 2566  00320/2566 1

ยอดยกไป 803,805.00
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 803,805.00

117 0343560000057  หจก. หญิงหญิงอุบล ค่ำครุภัณฑ์งำนบ้ำนงำนครัว 3,000.00  20 เม.ย. 2566  00327/2566 1

118  1341500015780 ร้ำนวรจิตร์กำรช่ำง ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมเคร่ืองปรับอำกำศ 1,900.00  25 เม.ย. 2566  00331/2566 1

119  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำป้ำยไวนิล 1,700.00  3 พ.ค. 2566  00340/2566 1

120  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 360.00  3 เม.ย. 2566  00347/2566 1

121  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 100.00  3 เม.ย. 2566  00345/2566 1

122  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 16,000.00  3 เม.ย. 2566  00349/2566 1

123  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 2,400.00  3 เม.ย. 2566  00348/2566 1

124  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 920.00  3 เม.ย. 2566  00350/2566 1

125  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 5,500.00  3 เม.ย. 2566  00343/2566 1

ยอดยกไป 835,685.00
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 835,685.00

126  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 7,500.00  3 เม.ย. 2566  00344/2566 1

127  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 3,600.00  3 เม.ย. 2566  00346/2566 1

128 0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำวัสดุอุปกรณ์ 4,250.00  10 พ.ค. 2566  00353/2566 1

129  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำป้ำยไวนิล 750.00  10 พ.ค. 2566  00353/2566 1

130  0343560000057 หจก.หญิง หญิง อุบล ค่ำวัสดุโครงกำรบุญบ้ังไฟ 3,177.00  15 พ.ค. 2566  00364/2566 1

131  3300101259648 นำงมยุรำ   ดวงสนิท ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีงำนพัฒนำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00256/2566 1
ส่งเสริมคุณภำพชีวิต

132  1341500001550 นำงสำวเพ็ญภักด์ิ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00257/2566 1
สถำนท่ีรำชกำร (ห้องผู้บริหำร)

133  3340900459575 น.ส.สมหมำย  ชำตะเคน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีท ำควำมสะอำด 7,800.00  1 พ.ค. 2566  00334/2566 1
สถำนท่ีรำชกำร (ตึกเล็ก)

134  1341500030291 นำยสันติชัย   โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีประชำสัมพันธ์ 7,540.00  31 มี.ค. 2566  00258/2566 1

ยอดยกไป 885,902.00

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
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วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 885,902.00

135  3700600027226 น.ส.มธุรดำ   สังข์เขียว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีบันทึกข้อมูล 7,540.00  31 มี.ค. 2566  00259/2566 1

136  3341500831184 นำยพิชิตชัย ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยพนักงำนขับรถ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00260/2566 1

137  1341500157207 นำยนพพนธ์   ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00261/2566 1
สำธำรณภัย

138  1341500100396 นำยทรงพล  รักใคร่ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00262/2566 1
สำธำรณภัย

139  1341500313977 นำยธรรญวัฒน์  ส่งเสริม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,020.00  31 มี.ค. 2566  00263/2566 1
สำธำรณภัย

140  1341500314426 นำยอภิสิทธ์ิ  คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยป้องกันบรรเทำ 7,540.00  31 มี.ค. 2566  00264/2566 1
สำธำรณภัย

141  3341501081251 นำยประเสริด  โสรส ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีสันทนำกำร 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00266/2566 1

142  1419900692661 นำงสำวปำลิตำ ปัญญำไว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยเจ้ำหน้ำท่ีธุรกำร 7,540.00  31 มี.ค. 2566  00265/2566 1
กองกำรศึกษำ

143  1349900021156 น.ส.นิตวรรณ์  ทองรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึก 7,540.00  31 มี.ค. 2566  00267/2566 1
บัญชีรำยจ่ำย

ยอดยกไป 954,282.00

 -16-

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 954,282.00

144  3341501639007 น.ส.ชนัญชิดำ   สำลีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,280.00  31 มี.ค. 2566  00269/2566 1
จัดเก็บรำยได้

145  1341500262256 น.ส.พิลำภรณ์  แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00270/2566 1
บันทึกข้อมูล

146  1349900701220 นำงสำวอัณศยำ สุภำพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนแผนท่ี 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00271/2566 1
ภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

147  1341500110537 นำงสำวชุติกำญจน์ กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำนแผนท่ี 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00272/2566 1
ภำษีและทะเบียนทรัพย์สิน

148  1730600126228 นำยภำนุวัฒน์ รำชประสิทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยเจ้ำพนักงำน 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00273/2566 1
พัสดุ

149  1341501377162 น.ส.อสมำพร  ไชยนุประภำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนธุรกำรกองประปำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00274/2566 1

150  1341500166931 นำยทิวำ  เถำว์ทุมมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีติดต้ัง ซ่อมบ ำรุง 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00275/2566 1
ระบบน้ ำประปำ

151  3341501638965 น.ส.บังอร   แสวงวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 7,540.00  31 มี.ค. 2566  00276/2566 1

152  1341500325223 น.ส.ชรินญำ  อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนกิจกำรประปำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00277/2566 1

ยอดยกไป 1,023,702.00
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 1,023,702.00

153  1331300099696 นำยธนกร คุณขยัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรหน้ำท่ีดูแลอำคำรสถำนท่ี/ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00295/2566 1
ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนหย่อมอำคำรอเนกประสงค์

154  1349900347043 นำยสุจินดำ  ไกรศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำง 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00296/2566 1
เขียนแบบ

155  1341500169513 นำยพลฤทธ์ิ   สำรีพวง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00297/2566 1

156  1330300223906 น.ส.ดวงเดือน  วงศ์สุธำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงไฟฟ้ำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00298/2566 1

157  1349900765121 นำยณัฐพงศ์   สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยช่ำงโยธำ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00299/2566 1

158  1341500265115 นำยวีรชน  มีศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยธุรกำร 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00300/2566 1
กองช่ำง

159  1341500249829 น.ส.ทัศนันท์ วงศ์ค ำเหลำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีผู้ช่วยบันทึกข้อมูล 7,500.00  31 มี.ค. 2566  00301/2566 1

160  1349900462616 น.ส.รุ่งวิไล  ศรีทอง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนบริหำรสำธำรณสุข 7,800.00  1 พ.ค. 2566  00335/2566 1

161  1349900783790 นำงสำววีรวรรณ สำยลำด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีช่วยงำน 7,500.00  31 มี.ค. 2566  00288/2566 1
บันทึกข้อมูล

ยอดยกไป 1,093,302.00

เอกสำรอ้ำงอิง (6)
 -18-

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 1,093,302.00

162  3341501083092 นำงสำวกำญจนำ  นัยนิจ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนก ำจัดขยะมูลฝอย 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00278/2566 1
และส่ิงปฏิกูล

163  3331300103975 นำงรำตรี   อำรีย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรช่วยงำนตลำดสด 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00291/2566 1

164  1341500004397 นำยวัลลภ   ธำธิสำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเจ้ำหน้ำท่ีรักษำควำมสะอำด 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00290/2566 1
ตลำดสดเทศบำล

165  3341501633572 นำยบุญชู  คชพรม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,800.00  31 มี.ค. 2566  00292/2566 1

166  1341500128240 นำยพงษ์ศักด์ิ   หำวัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,540.00  31 มี.ค. 2566  00293/2566 1

167  1330300123367 นำยศรำวุธ แสงเดช ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถกู้ชีพ 7,500.00  31 มี.ค. 2566  00294/2566 1

168  3341500832325 นำยท ำนอง   กัณหำรินทร์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00279/2566 1
ขยะมูลฝอย

169  3341501082614 นำยทองพูล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00280/2566 1
ขยะมูลฝอย

170  1349900933562 นำยนิติพล   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00281/2566 1
ขยะมูลฝอย

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 1,147,842.00
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 1,147,842.00

171  1341500295995 นำยรณชัย   ศรีนอค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00282/2566 1
ขยะมูลฝอย

172  3341501082541 นำยพิทักษ์   คติสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00283/2566 1
ขยะมูลฝอย

173  3341501530544 นำยชัยณรงค์   ชิตตำนนท์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00284/2566 1
ขยะมูลฝอย

174  5341500038081 นำยอำทร  เจริญสมบัติ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00285/2566 1
ขยะมูลฝอย

175  3341501638515 นำยสมชำย  ศรีค ำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00286/2566 1
ขยะมูลฝอย

176  5341590033599 นำยถวิล ชำชุมพร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำรถเก็บขน 8,300.00  31 มี.ค. 2566  00287/2566 1
ขยะมูลฝอย

177  0343561000760 หจก.ไอคิว (2018) ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 4,800.00  4 เม.ย. 2566  00318/2566 1

178  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำจัดจ้ำงพิมพ์ป้ำยไวนิลโครงกำรให้ควำมรู้ฯ 450.00  24 พ.ค. 2566  00367/2566 1

179  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำจัดจ้ำงพิมพ์ป้ำยไวนิลโครงกำรปลูกต้นไม้ 375.00  23 พ.ค. 2566  00363/2566 1

ยอดยกไป 1,203,267.00
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)

วันท่ี เลขท่ี



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 1,203,267.00

180  0343565000748 หจก.แจ๊คไฟร์เรซคิว ค่ำเช่ำเรือท้องแบน 3,360.00  29 พ.ค. 2566  00368/2566 1
เทรนน่ิง เซอร์วิส

181  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (กองกำรประปำ) 530.00  1 พ.ค. 2566  00383/2566 1

182  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (กองช่ำง) 2,600.00  1 พ.ค. 2566  00381/2566 1

183  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน(กองคลัง) 100.00  1 พ.ค. 2566  00377/2566 1

184  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (งำนป้องกันฯ) 5,000.00  1 พ.ค. 2566  00378/2566 1

185  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (ส ำนักปลัดฯ) 8,966.00  1 พ.ค. 2566  00376/2566 1

186  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (เคร่ืองตัดหญ้ำฯ) 2,090.00  1 พ.ค. 2566  00382/2566 1

187  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร  ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (งำนกู้ชีพ) 3,500.00  1 พ.ค. 2566  00379/2566 1

188  0343536000841 หจก.ต้ังกวงคิมบริกำร ค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (กองสำธำรณสุขฯ) 20,500.00  1 พ.ค. 2566  00380/2566 1

ยอดยกไป 1,249,913.00

วันท่ี เลขท่ี
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เอกสำรอ้ำงอิง (6)



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
 (1) เลขประจ ำตัวประชำชน  (3)  (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง  (7)

 (2)  (5)
ยอดยกมำ 1,249,913.00

189  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำป้ำยไวนิล 2,970.00  8 มิ.ย. 2566  00375/2566 1

190  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำป้ำยไวนิล 900.00  12 มิ.ย. 2566  00384/2566 1

191  3341501637748 นำงหุน สำยลำด ค่ำวัสดุอุปกรณ์โครงกำร 300.00  16 มิ.ย. 2566  00385/2566 1

192  1349900497487 ร้ำนมำรวยพร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ ค่ำป้ำยไวนิล 3,100.00  20 มิ.ย. 2566  00387/2566 1

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 1,257,183.00
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วันท่ี เลขท่ี
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